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LEPO-5 098.3030/DALI
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Beschreibung
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RoHS

“@)‘ ‘ P20

« Pendelleuchte mit schlichtem und zeitlosem Design fiir vertikale

Reihenmontage (max. 5 Leuchten, Reihenabhangung {iber separat sichtbares

Drahtseil)

« Deckendose fiir erste Leuchte separat als Zubehd&r bestellen

+ hohe Wartungsfreundlichkeit
« keine UV- und Warmestrahlung

« Warmemanagement mit Passivkiihlung

« Stirnseiten aus silber lackiertem Stahlblech

« Textilkabel weif3 (Lange: 3800 mm)
+ Acrylglaszylinder opal matt

+ konusformige Deckendose aus weil lackiertem Stahlblech fiir einfache

Deckenmontage
« 5-polige Anschlussklemme

« Betriebsgerat (LED-Konverter DALI, dimmbar) integriert in Leuchte

Standardoptionen

4000 K

Lichttechnik / Normen

Leuchtmittel
Lebensdauer
Systemleistung
Leuchten-Lichtstrom
Systemeffizienz

UGR Klasse
Versorgungsspannung
Schutzklasse
Schutzart

Abmessungen / Gewichte

AuBendurchmesser
Hohe
Nettogewicht
Bruttogewicht
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LED linear /CRI80 /3000 K
90 B50 50.000 h

270 W

2950 Im

109.25Im/W

>28
220-240V/50-60Hz

|

P20

160 mm
985mm
364 kg
3.91kg
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LEPO-5 098.3030/DALI FOVE TO SHINE

Lepo Series (1xLED 27W 830/3000K 2950Im)
CO/C180 cd / 1000 Im

co C90  C180 €270 i LED
0° 8 8 8 8 Efficiency 109 Im/W
Direct/Indirect 1 51% / 1t 49%
o
80 = 52 = 52 System Power 27w
60° 88 88 88 88
LDC itable f tation. UGR X=4H, Y=8H
90° 103 103 103 103 unsuitable for Cl?l'le fepr.esen ation ) ’
The CO angle is oversized. Reflection factors 70/50/20
120° 86 86 86 86 UGR C0/C180 30.7
iths 5 = e 5 UGR €90/C270 30.7
180° 2 2 2 2 CIE Flux Codes 15 39 68 51 100
cd / 1000 Im Ra/CRI >80
LTS

Zubehor
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